様式第 15号（第 14条関係）

空き家等除却工事完了報告書

年  月  日

（宛先）桐生市長

                  申請者 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

年    月   日付け     第     号にて交付決定を受けたきりゅう

暮らし応援事業（空き家除却助成）補助金交付申請について、除却工事が完了しましたので、

きりゅう暮らし応援事業（空き家除却助成）補助金交付要綱第 14条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり報告します。

記

１建物所在地

 地番

桐生市

（桐生市                    ）

２建物所有者

３補助対象工事に要した費用

の総額
                    円

４補助金交付決定額                     円

５補助事業完了年月日         年    月    日

６添付書類 (1) 工事請負契約書の写し

(2) 工事完了写真

(3) 工事代金領収書の写し

(4) 資材の再資源化に関する届出の写し（申請書に届出

番号を記入していない場合）

(5) 廃棄物処理に関する処分証明書類の写し

(6) その他市長が必要と認める書類